- Davidis amor erga Deum, 161, siti comparatus, *ibid.*, t. V.
 Davidis fortitudo et patientia, 101, t. V.
 Davidis patientia, 39, t. V.
 David sine ope Dei, omnium opem nihili facit, 84, t. V.
 David sese laudat, quomodo, 41, t. V.
 David mysteria Christi enuntiat variis in psalmis, 529, t. V.
 David librum Psalmorum concludit per gratiarum actionem, 493, t. V.
 David non procrastinavit ad penitentiam vocatus, 510, t. V.
 Davidis tempore viri probi erant, 554, t. V.
 David cur in Psalmis temporum ordinem non secutus est, 591, t. V.
 David puer tropaeum erexit, aetate proventus peccavit, 43, t. VI.
 Davidis egregium exemplum patientiae in morte filii, 317, t. VI.
 David vindictam Dei in populum ad se revocat, 15, t. VI.
 Ex Davide se reges ortos dicebant, 27, t. VII.
 David cur in genealogia Jesu Christi primus memoratur, 26, 27, t. VII.
 Davidis splendor, 27, t. VII.
 David longe splendidior Saule, 453, t. VII.
 Davide nihil simplicius, 601, t. VII.
 Davidis mansuetudo, 602, t. VII.
 David erga Sathlem evangelicam ostendit magnanimitatem, 542, t. VII.
 David ex parva negligentia in peccati baratrum ruit, 510, t. VII.
 David prudens, ratione per concupiscentiam obtenebrata peccavit, 583, t. VII.
 Davidis peccatum, 541. Culpa magnitudo, 541. David eadem duplicem admisit, 541, t. VII.
 David verbi fructu ad penitentiam deductus, 52, t. VII.
 Davidis contritio, 68, Philosophia ejus, 39, modestia et patientia, *ibid.*, t. VII.
 Davidis post peccatum virtus quanta, 512, t. VII.
 Davidis magna erat apud Judaeos existimatio, 453, t. VII.
 David in Psalmis et de praesentibus et de futuris loquitur, 651, 652, t. IX.
 Davidis regnum adhuc stat: quomodo, 241, t. IX.
 Davidi qui plurimas uxores habebat, non ideo immundus erat, 682. Cum unam injuste addidit, immundus factus est, 682, t. XI.
 Debitioribus indulgendum, 258. Deus longe plura reddet, quam illi debeant, 258, t. VII.
 Debitum spirituale, etiam cum solvitur, retinetur, 784, t. I.
 Debera matris Rebeccae cur cum Jacobo ageret, 519, t. IV.
 Debera imperatoris functa est officio, 510, t. VIII.
 Deceamus a praefecto differt, 109, t. XII.
 Deceamus peccatorum rationem est redditurus, 378, t. I.
 Deceptio et fallacia pariunt inimicitias, 100, t. XI.
 Deceus fructuum pluries datur, 615, t. VII.
 Deceus se daturum vovet Jacob, 477, 479, t. IV.
 Defensor, *id est*, civitatis magistratus est, 91, t. III.
 Definitio sapientiae, 289, t. V.
 Definitas non vivipendenda quando animus pulchre ornatus est, 283, t. V.
 Deforinitas corporis non nocet, neque forma prodest, 82, t. V.
 Defunctos lugere non inutile tantum, sed etiam damnosum est, 1022. Pro defunctis preces, 681, t. I.
 Defunctorum luctus cum tibus et cymbalis celebratus, 521, VII.
 Defuncti quomodo sint honorandi, 348, t. VIII.
 Defuncti. Vide Mortuus.
 Defunctis prosunt elemosynae et oblationes, 169, t. IX.
 De, *id est*, aliquando non consulenti, non jubentis est, sed fama praevulantis, 40, t. III.
 Deperit nomen Mariae virgini tributum, 839, t. III.
 Deperit est virgo Maria, 810, t. II.
 Deperit habuit animam, 580. Incommoda pariunt, *ibid.*
 Permissio, 974. Ad munus oblivionem deducunt, *ibid.*
 Perinde in veteri atque in nova lege prohibita, 573. Deliciae lapsus vitae a futuris privant, 1000, t. I.
 Deliciae non sunt crimen, sed ad vitia ducunt, 158. Impediunt, 721. In peccatum inducunt, 770, t. II.
 Deliciae fera intractabilis, 772. Deliciae vitam sexcentis meritis graviorum inducunt iis qui lapsus plurimum faciunt, 771, t. II.
 Deliciae mortuos pariunt, 673, 674, t. IV.
 Deliciae sunt spiritus, quomodo, 470. Deliciarum damna, *id est*, t. VII.
 Delicta et sollicitudines duae lex pestis, quae animam invadit, 670, t. VII.
 Deliciae et confessio non possunt una consistere, 190, t. VII.
 Deliciis frui non sinit mortis expectatio, 679, t. VII.
 Deliciae ciborum valetudinis fundamenta subtrahunt, 157, t. VIII.
 Deliciae tristitiam pariunt, 57. Ad peccatum trahunt, 502, t. IX.
 Deliciae verae quae, 208, t. IX.
 A deliciis abstinere, jejunii species est, 206, t. IX.
 Deliciarum locus praecipuus est, 132. Ex deliciis quae mala oriuntur, 135, t. IX.
 Deliciae ovis sunt animae, 133, t. IX.
 Deliciae et otio nihil inutilius, 235. Qui in deliciis vivit non mortuus modo, sed etiam mortuo deterior est, 521, t. IX.
 Deliciae nihil prosunt, quod desinant in afflictionem, 455, t. XI.
 Deliciae non possunt cum sobrietate consistere, 622, t. XI.
 Deliciarum mala innumera, 509, t. XI.
 Delicias nimias insectat Chrysostomus, 351, 352, t. XI.
 Deliciae excaecant animam, 345, t. X.
 Deliciae nimiae proceriorem staturam impediunt, 346, t. X.
 Deliciae non spectanda, sed exitus earum, 472, t. X.
 Deliciarum fructus corruptio est, 353, t. X.
 Demetrius quid erat, 909, t. I.
 Demetere, *id est*, dicitur lapsas ex metentium manibus spicas colligere, 47, t. VI.
 Demetrius monachus, 395. Ad eum epistolam mittit Chrysostomus, *ibid.* Eam epistolam memorat Chrysostomus, 413, t. I.
 Demetrius monachus rogat Chrysostomum, sibi de compunctione sermones mittat, 395. Demetrius conjunctionis semper igne flagrabat, 391. Compunctionis lacrymas fundebat, *ibid.*, t. I.
 Demetrius, episcopus Pessinuntis, ad Theophilum missus a Chrysostomo, 551. Rogatu Chrysostomi ad innocentium properat, 529. Pro causa Chrysostomi arumini affectus, 690, 700. Demetrius episcopus Romam confugit pulso Chrysostomo, 539, t. III.
 Demetrio, Cyriaco, Palladio, Eulysio, episcopi is, scribit Chrysostomus, 700, t. III.
 Democritus philosophus et ephesius, 9, t. XI.
 Demonstratio per opera, major est illa quae fit per verba et per signa, 50, t. X.
 Demophilus Chrysostomo amicissimus senex, argutissime magna et pauertate pressus, 489, t. I.
 Demosthenis acumen, 660, t. I.
 Demosthenes ex suggestu ad bellum prodit, 33, t. VI.
 Denominationes ex quibusdam casibus acceptae, 611, t. IV.
 Deposita Christo, non hominibus tradenda, 41, t. II.
 Deprecatio ubi est, venia est opus, 584.
 Derbices miseros putabant qui aegrotatione moriebantur, 808, t. III.
 Descriptio prima facta sub romanis principibus, 817, t. I.
 Descriptio sive census Cyrenii in codicibus romanis aservabatur, 532, t. II.
 Descriptio avari, 452, t. V.
 Desiderium Dei auget moles afflictionum, 433, t. V.
 Desidia grave malum, 114. Ea facit ut facilia videantur difficilia, *ibid.*, t. IV.
 Desidia laedit corpus, otium laedit animam, 87, t. XII.
 Desius Junius, 358, t. II.
 Desperare de seipso pejus est quam desperare de alio, 300. Desperandum nunquam est, 279, 300, 907, t. I.
 Desperationis mala, 302. Desperatio ignaviam alit, 307. Desperatio vitanda, 303. A desperatione oritur impotentia, 306, 307, t. I.
 Desperandum nunquam est, 26, t. III; 201, t. IV; 332, 531, t. V.
 Desperare nunquam oportet, 185, t. X.
 Desperatio telum diaboli, 280, t. II.
 Desperatio perniciosa, 270. Non desperare, magnum contra diabolum telum, 337, t. II.
 Desperationis malum, quantum, 767, 768, t. VII.
 Desperationi nunquam se dedere oportet, 432, t. VIII.
 Desposyni: sic vocantur cognati Christi, qui admirationi fuerunt, 132, t. VIII.
 Detractiones vix vitantur a concionatoribus, 673, t. I.
 Detractio: qui detrahit fraternalis carnes comedit, 53, t. II.
 Detractionis mala quinque, 55, 54, t. II.
 Detractionis et conviciorum malum, 199, t. II.
 Detractio est etiam cum vera dicuntur, 54, t. II.
 Detractionem audire non debemus libentes, 54. Detractio omne bonorum operum meritum tollit, 53, t. II.

Detractores qui mala fratrum quasi arcanum revelant, 51, t. II.

Detractores muscis comparantur, 245, t. II.

Detractores exagitantur, 463, t. IX.

Detractio saepe falsa, 631, t. V.

Detractio innumerorum naturam emittit, 653, t. V.

Dei natura incomprehensibilis.

Deus et Dominus, nomina Patri et Filio propria, 738. Deus simplex, incompressus, figuræ expers, 750. Sine ullo existendi principio, 427. Non loco circumscriptus, 729. Deo alæ et somnus in Scripturis quomodo tribuantur, 769. Deus est ingentis, 712. Deus quomodo dicatur spiritus, fons, ignis, etc., 743, t. I.

Deus unus dicitur de Patre propter gentiles multiplicata deorum morbo laborantes, 759 et seqq., t. I.

Dei substantia ab Unigenito et a Spiritu sancto comprehenditur, non ab aliis, 757. Quomodo sese attemperet ut videatur a seraphinis, 722. Deum nemo videt perfecta comprehensione, 750. Deum, etiam cum sese attemperat, supernæ virtutes videre nequeunt, 723. Deus etiam angelis incomprehensibilis, 721 et seqq.; incomprehensibilis etiam superius virtutibus angelisque, 707 et seqq., 725. Dei substantiam prophete non accurate noverant, 705, t. I.

Deus Pater, non ab aliquo creatura, sed a Filio tantum et Spiritu sancto cognoscitur, 720. Deum nemo videt non cognoscit, nisi Filius, 756, et Spiritus sanctus, *ibid.* Dei substantiam quomodo comprehensibilis sit, quædam judicia ejus, prudentia, magnitudo incomprehensibilia sunt, 706, t. I.

Deum scrutari quam temerarium, 712 et seqq. Deum incomprehensibilem esse probat Chrysostomus, 815. Eum contumelia afflicti qui substantiam ejus curiosius explorat, 714 et seqq. Dei substantiam non noverat Paulus, 706, 716. Dei substantiam se nosse putare, insanum est, 705, 711, tom. I.

Deus quo pacto cognoscitur, 701. Deum esse credere sufficit, nec requiritur ut ejus substantiam scrutemur, 745. Deus inaccessibleem lucem inhabitans, quanto magis ipse inaccessibleis, 721. In throno esse dicitur qui consilieri nequit, sed sese attemperat, 722, t. I.

Dei sapientia immensa et inscrutabilis, 705, t. I.

Deus pro dignitate laudari nequit, 719. Est affectus expers, 416. Ejus zelus non est affectus, 525. Ejus ira non est animi agritudo, 281, t. I.

Deus cum diceret, *Adam ubi es?* non ignorabat ubi Adam esset, 780. Nec ignorabat Solomorum scelus, 781, tom. I.

Dei dispensationes scrutari vetat Paulus, 715. Deum nemo vel contemnendo laedere, vel laudando illustriorem facere potest, 719, t. I.

Deus creator omnia novit.

Deus corda scrutatur, 445. Dei est adorari, orationem suscipere, non offerre, 763, t. I.

Deus sola voluntate, sine labore creavit, 714. Creavit angelos ante hominem, 427. Non est causa malorum, 455. I, si omnia facilia, 279, t. I.

Dei præsentia, 444. Ejus decreta a nemine prohibentur, 1015. Dei consilia non disquirenda, 442, 445. Deum glorificat qui promissa ejus non curiosius explorat, 714, 713. Ex Dei voluntate bonum et malum penditur, 875, t. I.

De Deo varia.

Deus non vult mortem peccatoris, 280. Punit ad exemplum, 1005. Et ante peccatum et post peccatum nos curat, 929. Nunquam aversatur sinceram penitentiam, 284, t. I.

Deus cur non omnes hic puniat, 445, 1004. Cur multos per totam vitam affligat, 444. Cur sanctos non statim a malis eripit, 349. Dei misericordia erga hominis animam, 296, t. I.

Deo qui vult placere, vitam mollem ne sectetur, 1005. Deus expetit a nobis amari, 501. Dat spatium et tempus sceleratis, ut penitentiam agant, 550. Conminatur, ut peccatores deterreat, non ut se ulciscatur, 252. Solus peccata dimittit, 787. Ad penitentiam provocat, 292, t. I.

Deus non læditur peccato, sed homines peccantes illo læduntur, 282. Libenter audit hominem mala sua sibi narrentem, 746. Appropinquans est, non ille recedit, sed nos, 280. Dei beneficiis nobis præstitis nihil dignum exhibere possumus, 418. Deus non vult nos cruciari, sed penitentiam agere, 493. Dei indulgentia erga homines, 543. Ejus benignitas et clementia, 1046. Ejus studium pro animarum salute, 296, t. I.

Dei operante manu nihil gestorum excidit, 383, t. I.

Dei officium est ut dolentes consoletur, 746, t. I.

Deus indignus tulit Christi necem, quam vituli adorationem, 909, t. I.

Deum inter et hominem tantum intervallum, quantum inter lutum et figulum, 715, t. I.

Deo qui bellum movet, belli exitum bonam habere ne-

quit, 319, t. I.

Deus non eget gloria a nobis affici, 507, t. I.

Deus cur homini præceptum dedit, quem prævaricatorum norat, 435, t. I.

Dei verba, opera exhibent mirabilia, 831. Contra Dei dicta non ratiocinandum, 711, 712, t. I.

Deum offendisse morte gravius est, 1050, t. I.

Deus viduis viri loco est, 600, t. I.

Dei judicium nullus effugiet, 980. Deo judici omnia mala et aperta, 311, t. I.

Deus in celo splendore suo angelos et sanctos condecorat, 750, t. I.

Dei cultus non loco circumscriptus, 903, t. I.

Deus in officiiis suis admirandus, 418. Ex rebus et operibus cognoscitur, 103, 106, t. II.

Dei existentia demonstratio, 256. Dei cognoscendi verus modus per creationem, 151, t. II.

Deus quo sensu dicatur deambulare, 68, 69, t. II.

Deus nullo opus habet, 117, t. II.

Deus et Dominus Filio perinde atque Patri competunt, 705, 704, t. II.

Deus nullis affectibus obnoxius, 94, t. II.

Deus magnas res per umbras præsignavit, 741, t. II.

Dei dona copiosa, 719, 720. Deus iudex, medicus et magister, 95. Non tantum cum benefacit, sed etiam cum castigat, bonus, 95. Non cum dat modo, sed et cum aufert bonus, 248, t. II.

Deus antiquitus Judæis dux erat bellorum, 148, t. II.

Deus velociter aedificat, tarde diruit, 521. Dei clementia est immensa, 557. Dei clementia erga homines, 523, quanta, 56, t. II.

Dei clementia erga hominem lapsam, 95. Dei clementia et tolerantia: si emendationem ultio præverteret, mundus deletus esset, funditusque periisset, 525, t. II.

Dei longanimitas publicanum fecit evangelistam, etc., 525, t. II.

Deus vehementer curit ut omnes ad ipsum confugiant, 49. Si punire cuperet, taceret; quia misereri vult, natiatur, 724, t. II.

Deus non remittit nobis, nisi et nos remittamus, 202, t. II.

Deus nos vexari permittit, ut ipsum frequenter adremus, 597, t. II.

Deus servorum suorum ulciscitur injurias, 702. Priaripibus terrorem incutit, 527, t. II.

Deus tardus ad penam, velox ad salutem, 523. Dei contra Nimiven sententia non decedit, quare, 76. Deus junicus comparatus cum judicibus, 252, t. II.

Dei promissa certa, 601, t. II.

Deus læsus plus timendus, quam imperator læsus, 56, t. II.

Deus ubique coli potest, 257. Quam facile adetur, 501, t. II.

Dei sapientia et providentia, 126. Dei providentiam esse probatur, 109, 110, 112. Sine Dei providentia mundus stare nequit, 115, 114. Dei providentia nullo potest exprimi verbo, 248. Omnia administrat, 751. Dei providentia cur bonos prospere, malos prospere agere in hac vita sinat, 254, 255. Dei providentia defenditur contra eos qui dicebant siccitates, calamitates, bella, non esse digna providentia Dei, 94, t. II.

Deus nihil ita amat, ut animam mitem et humilem, 504. Patris more per res adversas erudit, 168. Deo omnia in adversitate committenda, 65. Deus pater orphanorum, iudex viduarum, 527. Deus ubi præcipit non est argutioribus utendum, 164. Non nisi possibile mandata, 518. Deus non necessitate pertrahit ad bonum agentium, 575, t. II.

Dei offensio, vera calamitas, 70, t. II.

Dei verbo omnia constant, 785, t. II.

Deus non loco circumscriptus, 818, t. II.

Deus simplex natura, incompressus, inconvertibilis, etc., 757. Deum nemo vidit ut est, 404. Sola fide ceruitur, 168. Deus exemplis nullis digne potest representari, 405, t. III.

Dei affectibus exprimendis exempli nulla satis sunt, 759. Deus qua ratione amulari, irasci, odio habere, penitentia moveri dicitur, 402. Deus impossibilia, 758, 759. Deus quo pacto dicatur sanctificari, 45, t. III.

Deus solus consiliario non eget, 453. Nihil facit frustra, 426. Dei proprium est cordis secreta cognoscere, 59, t. III.

Dei cultus omnibus rebus preferendus, 145. Deus si curatur, secularia bene succedunt, 176, t. III.

Deus pater noster communis, 45. Qua ratione pater noster est, 44. Dei erga hominem affectus quantus, 51. Deus amor in creaturas, 488, 489, t. III.

Deo tales videantur quales sumus, 700. Deus solus magister, 71. Auctor Novi et Veteris Testamenti, 243. Deus cur voluerit res hujus mundi caducas esse, 349, t. III.

Deus aliter cum justis, aliter cum vulgo agit, 217. Deo ratio reddenda accepti et expensi, 22. Deus animi propositum spectat, 146. Deo auspice que fiunt, bene succedunt

- Deus plus nostram salutem cupit quam nos ipsi, 20, t. III.
- Dei indulgentia quanta, 20. Deus in remittendis peccatis durescit, 23, 23. Deus sibi quam aliis debita facilius remittit, 28. Quomodo punit, 340. Supplicium illaturus sese purgare solet, 344, t. III.
- Deus alios in malis derelinquit, alios eripit, 107. Cur non statim adversitates tollat, 350. Per leta et adversa piorum vitam gubernat, 620. Cur permittat tentationes, 170, t. III.
- Deus non evulgat peccata, quare, 32, 35, t. III.
- Deus nunquam vincitur, neque vincit, quomodo*, 820, t. III.
- Deus non erubescit appellari pastor*, 827, t. III.
- Deus effudit spiritum suum, hoc est donum spiritus*, 828.
- Dei lingua non mutatur*, 834, t. III.
- Deus semper praevo est ad nos audivendos*, 857, t. III.
- Deus et Dominus in Scriptura parum habent significationem, 112, t. IV.
- Deus simplex, incompositus, figura carens, 106. Dei ineffabilis essentia, 37. Deus non habet formam humanam. Constatuntur ii qui illud dicerent, 383. Dei essentia non potest humana mente efformari, 589. Dei sapientia quanta, 505, t. IV.
- Dei potentia unde demonstratur, 655, est incomprehensibilis, 224. ineffabilis, 55, immensa et mirabilis, 101, quanta, 511, t. IV.
- Deus ulique adorandus, 20, optimus architectus, 121, omnia novit ante quam fiant, 31. Cur dicatur, *Et vidit Deus lacrum, quod esset bona*, 51, t. IV.
- Deus non ideo interrogat quod ignoret, 100, quomodo vult quidquam, 44. Deo indignum est ascendere et descendere, 521. Deus descendisse dicitur ut videret turrim, ut deceatur non iudicandum esse ex auditu, 277. De Deo, cogitante, secum reputante, tacente, verba in Scriptura, non sunt ad litteram accipienda, 192. Deus corporeis oculis non videtur, 362, t. IV.
- Deus nullum habet corpus 71, 72, quomodo dicatur ambulare, 153, t. IV.
- Dei nutui omnia cedunt, 421, 422. Deo non potest imponi, 685, t. IV.
- Deum condigne nec homines nec Cherubim et Seraphim celebrare possunt, 250, t. IV.
- Deus et Dominus* dicuntur de Patre et Filio, 121, t. IV.
- Dei opera cum intelligentia et ratione facta, ut probatur exemplis multis, 91, 92, ea digne laudare non potest homo, 51, t. IV.
- Dei sapientia in rebus creandis, 57, creatoris magnitudo et rebus creatis conspiciuntur, 581. Deo omnia possible, 421. Deo verbo simpliciter omnia produxit, 77, Dei ineffabilis potentia in creando elucet, 41, t. IV.
- Deus propter bonitatem omnia creavit, 60, cur non omnia produxerit uno die, 35, 36, cur celum perfectum produxerit, terram autem paulatim considerit, 585, t. IV.
- Dei officia non curiosius investiganda, 66. Deus cur dicitur, *Facturus hominem*, non, Fiat homo, 587. Deus ut creavit ut salvos faciat, 33, quomodo requieverit die septimo 80, ad imaginem Dei creati quid, 176, t. IV.
- Deus quomodo Adamo et Eve vestes pelliceas fecerit, 98. Dei misericordia erga Adamum et Evam, 140, a Deo missa poena Adamo ammonitio potius est quam puniatio, 111. Deus Abelis oblationem acceptam habuit, non item Cain, 155, 156. Dei pactum cum Noe, 253, ejus erga hominum benevolentia maxima, 279, quomodo ab hominibus visus est, 294, quomodo videri possit, *ibid.*, t. IV.
- Deus est omnium Deus: cur dicatur, Deus Abraham, etc., 68, 65. Dei benignitas erga Abraham, 587, ejus munificencia erga eundem, 513, t. IV.
- Dei providentia erga Josephum, 539, t. IV.
- Deus hominem in mundum, quasi in regiam omnibus rebus instructam induxit, 67, t. IV.
- Dei, egregii artificis, sapientia, 40. Deus verbo et praeco omnia condidit, 51, 49. Dei opera nostrarum cogitationum ineffabilitatem superant, 27, 102. Dei opera omnia velle bona, 87, t. IV.
- Deus secundum voluntatem suam creaturas moderatur, 2. Quomodo requiescere dicitur, 88, t. IV.
- Deus ipse per prophetarum linguam loquitur, 51, 110, t. IV.
- Dei gratia in Davidis labiis residebat, 686. Deus agnovit Davidem, 682, t. IV.
- Dei praeco cuncta obediunt, 258, t. IV.
- Dei ineffabilis indulgentia erga Cainum, 136, t. IV.
- Deus a principio quo pacto homines institueret, 754. Dei ineffabilis benignitas erga genus nostrum, 67, 87, 105, 106, 29, t. IV.
- Deus fons clementiae, beneficia nobis confert, etiam necis, 258. Per litteras agit cum hominibus, 582. Dei patientia, 157. Dei erga homines indulgentia, 156. Dei ingenus misericordia, 158, 221, 277, 278, t. IV.
- Dei clementia, 301, tolerantia ineffabilis, 301, t. IV.
- Deus non spectat suam dignitatem, sed nostram infirmitatem, 433. Deus quantum humani generis rationem habeat, 176, t. IV.
- Dei quanta bonitas et providentia, 253, t. IV.
- Dei providentia erga hominem, 80, liberalitas quanta, 115, t. IV.
- Deus hominem quantum honoraverit, 192, t. IV.
- Dei benevolentia viis diversis acquiritur, 85, t. IV.
- Deus transformat naturam ut vult, 227. Quantum salutis humanae curam gerat, 241. Nihil ita curat ut animam salutem, 35, t. IV.
- Deus potest illa dare quae supra naturam sunt, 581, tom. IV.
- Dei gratia efficit ut omnia bene succedant, 540, t. IV. Deus necessitatem non imponit, 159, t. IV.
- Deus gratiarum actionem exigit a nobis, 460, t. IV.
- Dei est res desperatas restituere, 502, t. IV.
- Deus desiderantem animam bonis curat, 50, t. IV.
- Deus quantum suorum curam gerat, 410, 498, t. IV.
- Deus omnia facit propter nostram utilitatem, 142, et salutem, 315, t. IV.
- Deus etiam peccatoribus benignus, quanto magis justis, 235, t. IV.
- Dei dispensationes non curiose inquirenda, 198, t. IV.
- Deus interdum per indignos futura praedicat, 181, t. IV.
- Deus solus timendus, 558, t. IV.
- Dei auxilio munito viro nihil fortius, 425, t. IV.
- Deus cur permittat bonos cum malis vivere, 50, t. IV.
- Deus nihil sic requirit, ut gratum animum, 258, t. IV.
- Dei decretum nihil impedit, 605, t. IV.
- Deus hominem eum solum vocat qui virtutem colit, 545, tom. IV.
- Dei amor commendatur, 260, t. IV.
- Deus non deserit eos quos sint affligi, 245. Petitiones non statim implet, quare, 355. Impedimenta interponi sinit, ut suam magis declaret virtutem, 527, t. IV.
- Deus per adversarios efficit ut fides crescat, 238. Propositum animi spectat, 153. Mirando praedicat, ne inducat mali, 215, t. IV.
- Deus nec ad gratiam, nec per odium iudicat, 677, tom. IV.
- Dei unius voluntas spectanda, 695, t. IV.
- Dei beneficia quomodo se habeant, 664. Deus nobiscum certat beneficiis, 516. Animum attendit magis quam opera, 245. Non minus supplicis quam beneficiis suam ostendit providentiam, 159, t. IV.
- Deus non despicit eos qui calumniis patiuntur, 498. Deus non semper in adversis nos manere sinit, 572. neque semper in prosperis, *ibid.*, nihil supra vires nostras exigit, 82, t. IV.
- Deus parva magnis remunerat, 257, 514. Dei promissio fide dignior quam ipsa possessio, 480. Deus liberalitate sua nostras petitiones transcendit, 560. Deus sese purgat apud homines, 582, t. IV.
- Deus scit quid nobis excediat, nos ignoramus, 291, tom. IV.
- Dei praesidio niti quantum sit, 520, t. IV.
- Deus non cooperatur mendacii, 166, t. IV.
- Deus solet admonere antequam puniat, 277, t. IV.
- Deus proborum causa patienter fert peccatores, 302, propter justos etiam alios servat, 211, t. IV.
- Deus post minas differt poenam, 169. Poenas inferit peccatis minores, 259, t. IV.
- Dei praedictiones nunquam impediunt, 529. Deus praedicat poenas, ne inferat, 221. Deus cum poenas immittit, beneficio afficit, 250, t. IV.
- Deus peccatum contra se facilius remittit quam peccatum contra proximum, 251, t. IV.
- Deus medicus noster est et pater, 100. Eo quem Deus juvat nihil fortius, 438, t. IV.
- Deum habentibus amicum, omnia facilia erunt, 504, tom. IV.
- Deus cooperari nos vult auxilio suo, 466, t. IV.
- Deum ad ultionem invocare quam indignum Christiano, 685, t. IV.
- Deus cur hostes nobis tradat, 685, t. IV.
- Deo juvante, omnia feliciter succedunt, 481, t. IV.
- Dei offensa magis timeunda quam ulla gehenna, 61, tom. IV.
- Dei servos elementa reverentur, 100, t. IV.
- Dei cultus non talis apud nos qualis apud Judaeos, 667, tom. IV.
- Deus glorificatur per recta dogmata et per bonum vitae institutum, 585, t. IV.